
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/24 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 czerwca  2024 roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609, 721)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  

obradach III Sesji IX Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 28 czerwca 2024 roku 

według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 

 



 

 

                                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 12 /24 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

                                                                                                       z dnia 28 czerwca 2024 r. 

HARMONOGRAM  REALIZACJI  UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  III SESJI IX KADENCJI  W DNIU 28 CZERWCA   2024 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

1. 

 

 

III/8/24  

 

 

 

 

- w sprawie  udzielenia 

wotum zaufania Wójtowi 

Gminy Nowy Dwór 

 

-   udzielenie wotum 

zaufania Wójtowi Gminy 

Nowy Dwór 

 

 

przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 

 

III/9/24  

 

 

 

 

 

 

- w sprawie  zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego 

gminy Nowy Dwór za 2023 

r.  i  sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy 

Nowy Dwór za 2023 rok; 

-  zatwierdzenie 

sprawozdania 

finansowego gminy Nowy 

Dwór za 2023 r.  i  

sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy 

Nowy Dwór za 2023 rok; 

  przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

 

III/10/24  

 

 

 

  

w sprawie  udzielenia 

Wójtowi Gminy Nowy Dwór 

absolutorium z tytułu 

wykonania  budżetu   gminy 

Nowy Dwór za 2023 rok 

-  udzielenia Wójtowi 

Gminy Nowy Dwór 

absolutorium z tytułu 

wykonania  budżetu   

gminy Nowy Dwór za 

2023 rok 

 przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

4. 

 

III/11/24  

 

 

  

 

  

 - zmieniająca Uchwałę Nr 

XXII/151/21 Rady Gminy 

Nowy Dwór z dnia 30 

grudnia 2021r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet 

radnym, członkom komisji 

rady, przewodniczącym 

komisji rady, 

przewodniczącemu rady, 

wiceprzewodniczącym rady 

i sołtysom oraz zasad ich 

wypłacania;  

- zmiana  Uchwały Nr 

XXII/151/21 Rady Gminy 

Nowy Dwór z dnia 30 

grudnia 2021r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet 

radnym, członkom 

komisji rady, 

przewodniczącym komisji 

rady, przewodniczącemu 

rady, 

wiceprzewodniczącym 

rady i sołtysom oraz zasad 

ich wypłacania; 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- Dziennika Urzędowego 

Województwa Podlaskiego, 

- Referatu finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

 

III/12/24  

 

 

 

 

-    zmiany Uchwały Nr 

V/52/19 Rady Gminy Nowy 

Dwór z dnia 25 marca 2019 

r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa 

podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego i podatku 

leśnego, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za 

inkaso;  

-     zmiana Uchwały Nr 

V/52/19 Rady Gminy 

Nowy Dwór z dnia 25 

marca 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w 

drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego, 

wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso; 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- Dziennika Urzędowego 

Województwa Podlaskiego, 

- Referatu finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

6. 

 

 

III/13/24  

 

-  w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 

-   wyrażenia zgody na 

dokonanie darowizny 

nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- Starostwa Powiatowego w 

  

niezwłocznie. 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

 

  

budynkiem byłej szkoły 

podstawowej o powierzchni 

zabudowy 626,00 m2, oraz 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni zabudowy 69,00 

m2; 

byłej szkoły podstawowej 

o powierzchni zabudowy 

626,00 m2, oraz 

budynkiem gospodarczym 

o powierzchni zabudowy 

69,00 m2; 

Sokółce, 

- Referatu finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

7. 

 

III/14/24  

 

 

-   w sprawie  wyboru 

członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy 

Nowy Dwór; 

- wybór  członków 

Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Nowy Dwór; 

 

 - przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

kadencja 

2024- 2029 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

8. 

 

 

III/15/24  

 

 

 

 

-   w sprawie  wyboru 

członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Nowy Dwór; 

-  wybór członków 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy 

Nowy Dwór;  

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

kadencja 

2024- 2029 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

9. 

 

 

III/16/24  

 

 

 

 

-  w sprawie powołania stałej 

Komisji Budżetu, Finansów i 

Rozwoju Gminy Rady 

Gminy Nowy Dwór; 

 -    powołanie stałej 

Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju 

Gminy Rady Gminy 

Nowy Dwór; 

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

kadencja 

2024- 2029 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

                                                                                                                              

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

10.

. 

 

 

III/17/24  

 

 

 

 

  

 

-   w sprawie powołania 

stałej Komisji Rolnictwa 

,Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej Gminy Rady 

Gminy Nowy Dwór 

- . powołanie stałej 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej Gminy 

Rady Gminy Nowy Dwór 

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 

kadencja 

2024- 2029 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

11. 

 

 

III/18/24  

 

 

 

 

-. w sprawie  powołania 

stałej Komisji Oświaty, 

Kultury Fizycznej i Spraw 

Socjalnych Rady Gminy 

Nowy Dwór; 

-  powołania stałej 

Komisji Oświaty, Kultury 

Fizycznej i Spraw 

Socjalnych Rady Gminy 

Nowy Dwór 

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

kadencja 

2024- 2029 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

12. 

 

  

 III/19/24 

 

 

 

-   w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2024 

rok; 

 

w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2024 

rok; 

Przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku,  

- do Referatu Finansowego 

UG, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

                                                                                     Wójt 

                                                                           Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 3. 

 

III/16/18 

 

- wyboru członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Nowy 

Dwór; 

.  

- wybór  członków 

Komisji 

Rewizyjnej Rady 

Gminy Nowy 

Dwór; 

.  

 - przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP.  

 

kadencja 

2018- 2023 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

4. 

 

III/17/18 

 

-  wyboru członków Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Nowy Dwór; 
 

-  wybór członków 

Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Nowy 

Dwór;  

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP.  

 

kadencja 

2018- 2023 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

III/18/18 

 

- powołania stałej Komisji 

Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gminy Rady Gminy Nowy 

Dwór; 
 

 -    powołanie 

stałej Komisji 

Budżetu, Finansów 

i Rozwoju Gminy 

Rady Gminy Nowy 

Dwór; 

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP.  

 

kadencja 

2018- 2023 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

6. 

 

III/19/18 

 

-  powołania stałej Komisji 

Rolnictwa ,Ochrony 

Środowiska, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej 

Gminy Rady Gminy Nowy 

Dwór 

 

- . powołanie stałej 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony 

Środowiska, 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Przestrzennej 

Gminy Rady 

Gminy Nowy 

Dwór 

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 

kadencja 

2018- 2023 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

7. 

 

III/20/18 

 

-. powołania stałej Komisji 

Oświaty, Kultury Fizycznej i 

Spraw Socjalnych Rady Gminy 

Nowy Dwór; 

 

-  powołania stałej 

Komisji Oświaty, 

Kultury Fizycznej i 

Spraw Socjalnych 

Rady Gminy Nowy 

Dwór 

- przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

kadencja 

2018- 2023 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 


	Załącznik do Zarządzenia Nr 12 /24
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia 28 czerwca 2024 r.
	Wójt
	Andrzej Humienny

